
FHU15

Verein (betrifft die Fechter/innen, alphabetisch - 9 Verein)

Seite 1/1

Name Bundesland Nation Flagg möglich

BLAU-WEISS BUCHHO 5
BREMEN 1860 1
ETUF ESSEN 1
FK HANNOVER 1
MTV BRAUNSCHWEIG 3
SV GRÜN-WEISS DEL 1
TK HANNOVER 1
TSV WINSEN 2
TV GÜTERSLOH 1
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FHU15

Fechter (anwesende, ordered by initial ranks - 16 Fechter)

Seite 1/1

i.r. Sysnr Name Vorname Verein Flagge

1 1 NOLTING Felix Grego BREM
2 3 MÖCKL Friedrich ETUF 
3 4 LELJAKIN Jan Adrian MTV B
4 5 STANGE Leander BLAU-
5 6 SIEMERS Thore BLAU-
6 7 NIEDEREICHHOLZ L BLAU-
7 8 GASCHUTZIN Mazur FK HA
8 9 MASS Alexander TK HA
9 10 BOGENSCHNEIDER TSV W

10 11 HANSEN Jan-Lukas TV GÜ

11 12 HERMES Tom Fiete TSV W
12 13 KOCH Konstantin MTV B
13 14 SCHACK Noah MTV B
14 15 SCHEIBNER Boje Ma BLAU-
15 16 SCHEIBNER Lasse Kr BLAU-
16 17 ZABEL Ben SV GR
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Gesamtzahl der Teilnehmers: 16
Anzahl der Teilnehmers gemäß den ersten 32 Fechtern der FIE Rangliste: 16
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FHU15

Modus des Wettbewerbs

Seite 1/1

es gibt 16 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1
es gibt 16 Fechter
3 Runde/n (1 Runde/n von 6, 2 Runde/n von 5)
verschieben nach : Verein
es gibt 16 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 16 Fechter
3 Runde/n (1 Runde/n von 6, 2 Runde/n von 5)
verschieben nach : Verein
es gibt 16 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  1 Durchgängen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 16 Fechter

direct tableau
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FHU15

Runden, Durchg. Nr 1

Seite 1/1

Runde Nr 1
S/G Ind GT Pl

NIEDEREICHHOLZ La BLAU-  2  V  V  V 0.750 7 17 2
SCHEIBNER Boje Matt BLAU-  V  V V4  V 1.000 11 19 1
NOLTING Felix Gregor BREM  4  1  2  V 0.250 -3 12 4
GASCHUTZIN Mazur R FK HA  1  3  V  V 0.500 1 14 3
KOCH Konstantin MTV B  0  2  0  2 0.000 -16 4 5

Runde Nr 2
S/G Ind GT Pl

MÖCKL Friedrich ETUF  V  4  V  V 0.750 8 19 1
SCHACK Noah MTV B  1  1  4  V 0.250 -5 11 4
HERMES Tom Fiete TSV W  V  V  3  4 0.500 2 17 3
SIEMERS Thore BLAU-  3  V  V  V 0.750 5 18 2
MASS Alexander TK HA  2  1  V  1 0.250 -10 9 5

Runde Nr 3
S/G Ind GT Pl

STANGE Leander BLAU-  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
SCHEIBNER Lasse Kris BLAU-  1  V  V  4  V 0.600 6 20 3
LELJAKIN Jan Adrian MTV B  4  3  V  3  V 0.400 4 20 4
HANSEN Jan-Lukas TV GÜ  1  0  0  1  V 0.200 -14 7 5
BOGENSCHNEIDER T TSV W  0  V  V  V  V 0.800 5 20 2
ZABEL Ben SV GR  2  1  1  1  2 0.000 -18 7 6
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FHU15

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 16 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname Flagge Verein S/G Ind GT Pl.

1 STANGE Leander BLAU- 1.000 17 25 qualifiziert
2 SCHEIBNER Boje BLAU- 1.000 11 19 qualifiziert
3 BOGENSCHNEIDE TSV W 0.800 5 20 qualifiziert
4 MÖCKL Friedrich ETUF 0.750 8 19 qualifiziert
5 NIEDEREICHHOL BLAU- 0.750 7 17 qualifiziert
6 SIEMERS Thore BLAU- 0.750 5 18 qualifiziert
7 SCHEIBNER Lasse BLAU- 0.600 6 20 qualifiziert
8 HERMES Tom Fiete TSV W 0.500 2 17 qualifiziert
9 GASCHUTZIN Maz FK HA 0.500 1 14 qualifiziert

10 LELJAKIN Jan Adri MTV B 0.400 4 20 qualifiziert
11 NOLTING Felix Gr BREM 0.250 -3 12 qualifiziert
12 SCHACK Noah MTV B 0.250 -5 11 qualifiziert
13 MASS Alexander TK HA 0.250 -10 9 qualifiziert
14 HANSEN Jan-Lukas TV GÜ 0.200 -14 7 qualifiziert
15 KOCH Konstantin MTV B 0.000 -16 4 qualifiziert
16 ZABEL Ben SV GR 0.000 -18 7 qualifiziert
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FHU15

Runden, Durchg. Nr 2

Seite 1/1

Runde Nr 1
S/G Ind GT Pl

STANGE Leander BLAU-  V  V  V  V 1.000 13 20 1
SCHEIBNER Lasse Kris BLAU-  4  V  V  V 0.750 13 19 2
SCHACK Noah MTV B  2  0  4  0 0.000 -14 6 5
MASS Alexander TK HA  1  0  V  3 0.250 -10 9 4
HERMES Tom Fiete TSV W  0  1  V  V 0.500 -2 11 3

Runde Nr 2
S/G Ind GT Pl

SIEMERS Thore BLAU-  0  V  V  4  0 0.400 -4 14 4
SCHEIBNER Boje Matt BLAU-  V  V  V  3  2 0.600 8 20 3
HANSEN Jan-Lukas TV GÜ  0  0  2  0  0 0.000 -23 2 6
KOCH Konstantin MTV B  3  2  V  1  0 0.200 -11 11 5
GASCHUTZIN Mazur R FK HA  V  V  V  V  1 0.800 8 21 2
NOLTING Felix Gregor BREM  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1

Runde Nr 3
S/G Ind GT Pl

BOGENSCHNEIDER T TSV W  3  V  1  1 0.250 -7 10 4
MÖCKL Friedrich ETUF  V  V  2  V 0.750 6 17 2
LELJAKIN Jan Adrian MTV B  2  2  2  V 0.250 -6 11 3
NIEDEREICHHOLZ La BLAU-  V  V  V  V 1.000 14 20 1
ZABEL Ben SV GR  V  1  2  1 0.250 -7 9 5
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FHU15

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 16 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname Flagge Verein S/G Ind GT Pl.

1 NOLTING Felix Gr BREM 1.000 22 25 qualifiziert
2 NIEDEREICHHOL BLAU- 1.000 14 20 qualifiziert
3 STANGE Leander BLAU- 1.000 13 20 qualifiziert
4 GASCHUTZIN Maz FK HA 0.800 8 21 qualifiziert
5 SCHEIBNER Lasse BLAU- 0.750 13 19 qualifiziert
6 MÖCKL Friedrich ETUF 0.750 6 17 qualifiziert
7 SCHEIBNER Boje BLAU- 0.600 8 20 qualifiziert
8 HERMES Tom Fiete TSV W 0.500 -2 11 qualifiziert
9 SIEMERS Thore BLAU- 0.400 -4 14 qualifiziert

10 LELJAKIN Jan Adri MTV B 0.250 -6 11 qualifiziert
11 BOGENSCHNEIDE TSV W 0.250 -7 10 qualifiziert
12 ZABEL Ben SV GR 0.250 -7 9 qualifiziert
13 MASS Alexander TK HA 0.250 -10 9 qualifiziert
14 KOCH Konstantin MTV B 0.200 -11 11 qualifiziert
15 SCHACK Noah MTV B 0.000 -14 6 qualifiziert
16 HANSEN Jan-Lukas TV GÜ 0.000 -23 2 qualifiziert
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FHU15

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz - 16 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname Flagge Verein S/G Ind GT Pl.

1 STANGE Leander BLAU- 1.000 30 45 qualifiziert
2 NIEDEREICHHOL BLAU- 0.875 21 37 qualifiziert
3 SCHEIBNER Boje BLAU- 0.778 19 39 qualifiziert
4 MÖCKL Friedrich ETUF 0.750 14 36 qualifiziert
5 SCHEIBNER Lasse BLAU- 0.667 19 39 qualifiziert
6 NOLTING Felix Gr BREM 0.667 19 37 qualifiziert
7 GASCHUTZIN Maz FK HA 0.667 9 35 qualifiziert
8 SIEMERS Thore BLAU- 0.556 1 32 qualifiziert
9 BOGENSCHNEIDE TSV W 0.556 -2 30 qualifiziert

10 HERMES Tom Fiete TSV W 0.500 0 28 qualifiziert
11 LELJAKIN Jan Adri MTV B 0.333 -2 31 qualifiziert
12 MASS Alexander TK HA 0.250 -20 18 qualifiziert
13 SCHACK Noah MTV B 0.125 -19 17 qualifiziert
14 ZABEL Ben SV GR 0.111 -25 16 qualifiziert
15 KOCH Konstantin MTV B 0.111 -27 15 qualifiziert
16 HANSEN Jan-Lukas TV GÜ 0.100 -37 9 qualifiziert
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1 STANGE Leander BLAU-

tableau of 16

16 HANSEN Jan-Lukas TV GÜ 15/1

9 BOGENSCHNEIDER TSV WI

8 SIEMERS Thore BLAU- 15/12

5 SCHEIBNER Lasse Kr BLAU-

12 MASS Alexander TK HA 15/6

13 SCHACK Noah MTV B

4 MÖCKL Friedrich ETUF E 15/3

3 SCHEIBNER Boje Ma BLAU-

14 ZABEL Ben SV GR 15/3

11 LELJAKIN Jan Adrian MTV B

6 NOLTING Felix Greg BREME 15/5

7 GASCHUTZIN Mazur FK HA

10 HERMES Tom Fiete TSV WI 15/7

15 KOCH Konstantin MTV B

2 NIEDEREICHHOLZ BLAU- 15/3

STANGE Leander

tableau of 8

BOGENSCHNEIDER 
15/3

SCHEIBNER Lasse Kr

MÖCKL Friedrich
15/9

SCHEIBNER Boje Ma

NOLTING Felix Greg
15/4

GASCHUTZIN Mazur

NIEDEREICHHOLZ 
15/8

STANGE Leander

Halbfinale

MÖCKL Friedrich

15/9

NOLTING Felix Greg

NIEDEREICHHOLZ 

15/10

STANGE Leander

Finale

NOLTING Felix Greg

15/11

NOLTING Felix Greg
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1 STANGE Leander BLAU-

tableau of 8

8 BOGENSCHNEIDER TSV WI 15/3

5 SCHEIBNER Lasse Kr BLAU-

4 MÖCKL Friedrich ETUF E 15/9

3 SCHEIBNER Boje Ma BLAU-

6 NOLTING Felix Greg BREME 15/4

7 GASCHUTZIN Mazur FK HA

2 NIEDEREICHHOLZ BLAU- 15/8

STANGE Leander

Halbfinale

MÖCKL Friedrich
15/9

NOLTING Felix Greg

NIEDEREICHHOLZ 
15/10

STANGE Leander

Finale

NOLTING Felix Greg

15/11

NOLTING Felix Greg
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Gesamtplatzierung (nach Platz - 16 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname Flagge Verein Status

1 NOLTING Felix Gr BREM
2 STANGE Leander BLAU-
3 NIEDEREICHHOL BLAU-
3 MÖCKL Friedrich ETUF 
5 SCHEIBNER Boje BLAU-
6 SCHEIBNER Lasse BLAU-
7 GASCHUTZIN Maz FK HA
8 BOGENSCHNEIDE TSV W
9 SIEMERS Thore BLAU-

10 HERMES Tom Fiete TSV W
11 LELJAKIN Jan Adri MTV B
12 MASS Alexander TK HA
13 SCHACK Noah MTV B
14 ZABEL Ben SV GR
15 KOCH Konstantin MTV B
16 HANSEN Jan-Lukas TV GÜ
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